
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №12» с. Первомайское 

Ханкайского муниципального района Приморского края 

 

«30» августа  2023 г.       с. Первомайское   Приказ №109-д 

 

Об утверждении Локальных  

актов (медиации) 

 

В связи с созданием службы примирения (медиации)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение школьной службы примирения (ШСП) – медиации. 

2. Утвердить план по созданию школьной слубы примирения. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №12 с. Первомайское  Т. В. Павлова 
 


		2024-02-15T13:24:46+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12" С. ПЕРВОМАЙСКОЕ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




